Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 

78,98 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na reaíizaci projektu 
„Vybavením k většímu přizpůsobení schopnostem a potřebám uživatelů" (dále jen 
„projekt"), maximálně však ve výši Kč 190.300,-- (slovy jednostodevadesáttisíctřista 
korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených 
v čl. VI této smlouvy. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových 
uznatelných nákladů uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet 
zřizovatele příjemce, kterým je Statutární město Frýdek-Místek, konkrétně převodem 
na jeho účet vedený u Komerční banky, a.s., č. ú. 9005-1226781/0100, jednorázovou 
úhradou ve výši Kč 190.300,- (slovy jednostodevadesáttisíctřista korun českých) ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se pří použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými 

v Dotačním programu a právními předpisy,